
inscriptions meeting CAB

200 m cadets / juniors masc.
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

AGOSTINI Michael 2569 CAB 1 4

LALLEMANG Bob 2526 CAB 1 5

200 m cadettes / juniors fém.
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

ADAM Corine 312 CSL 2 6

BELLAGAMBA Nadia 28 CAD 1 4

EWERLING Anouck 1579 CAB 1 5

HAHN Martine 1638 CSL 2 3

ILIEVA Elizabeth 1739 CSL 1 2

KAJIC Marina 9001 CAB 2 1

LANNERS Nadine 1553 CSL 2 4

MOSCA Sarah 1746 CAB 2 5

ORVILLE Melanie 2638 CSL 1 3

categorie juniors

Nom Dos Club serie couloir

TIRONI Stephanie 1580 CAB 1 6

categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

MULLER Lynn 2322 CSL 2 2
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50 m débutantes
categorie débutant(e)s

Nom Dos Club serie couloir

BETTI-SORBELLI Julie 133 CAB 5 2

BRAZ Eliza 1673 FOLA 2 4

CECCON Patricia 3000 CAB 1 6

ELS Jessica 1511 CAB 3 3

GERSTLAUER Annouck 2201 CAB 2 5

GOERGEN Joanna 1247 CELTIC 2 1

HOFFMANN Kim 2758 CAEG 2 6

HORN Nora 911 CAB 4 5

JONES Laurence 958 CELTIC 3 1

KAYUMBA-TWITE Sharon 53 CAS 5 3

KOEP Anja 1480 CAB 1 5

KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 CAB 4 3

LESSURE Carrie 257 FOLA 3 4

MERTEN Lena 9006 CAB 3 5

MICHEL Véronique 634 CELTIC 4 1

PLEIMLING Isabeau 2504 CAD 1 2

PÜTZ Fabienne 2984 CAB 1 4

ROOSE Sarah 1661 CAS 2 3

RUNGE Hannah 2881 CSL 3 2

SCHILTZ Lena 2191 CSL 5 4

SCHLOESSER Caroline 1142 CAB 2 2

SCHNEIDER Catherine 1663 CAS 1 1

SCHNEIDER Patricia 1795 CAS 4 4

SOUVIGNIER Carole 1832 CAB 5 5

STEFFEN Candy 1817 CELTIC 5 1

TSHILUMBA Tiffany 1784 CAS 1 3

WILTZIUS Liz 2506 CAB 4 2
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50 m débutants
categorie débutant(e)s

Nom Dos Club serie couloir

COURTE Luca 1838 CAPA 3 3

DEVOS Eric 2990 CAB 1 2

FABER Sam 2785 CSL 2 5

GIANNOTTE Flavio 684 CSL 4 4

HECK Michel 2364 CAPA 1 1

HENSGEN Luc 2886 CAS 2 2

KARGER Vincent 2711 CSL 1 6

LIEFGEN Sven 2374 CAPA 2 3

LUCAS Gil 625 CAB 3 2

LUCIUS Yannick 3009 CSL 5 3

LUDOVICY Sim 2996 CAPA 4 2

MARX Christian 1570 FOLA 2 1

MARX David 1568 FOLA 1 5

OFFERMANN Eric 1693 CAPA 5 2

REIFER Sam 1223 CAS 4 3

SCHOTT Julien 9007 CAB 5 5

SCHWARTZ Bob 547 FOLA 5 4

SEIL Joe 2895 CAPA 1 3

SONDAG Thierry 1452 CAB 1 4

TASCHLER Mike 1252 CAS 3 4

THILL Yan 425 FOLA 4 5

THYSSEN Patrick 1676 CAB 2 4

WILWERS Stéphane 2975 CSL 3 5
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600 m benjamines
categorie benjamin(e)s

Nom Dos Club serie couloir

ARZU Elsa 1794 CAS 2

BERTEMES Ann 679 CAB 2

BIEVER Muriel 1446 CAB 1

DRULANG Jill 1793 CAS 2

ELS Magali 2121 CAB 1

GESCHWINDT Anik 870 CAS 1

GOERGEN Karla 1245 CELTIC 2

GREUIN Elodie 339 CAB 1

KAUFFMANN Lis 9005 CAS 2

KLOPP Sophie 1601 CSL 2

KRUMLOVSKY Tamara 1447 CAB 1

LUCAS Lynn 1323 FOLA 1

REIFER Lynn 869 CAS 2

RIPP Catherine 2161 CAS 2

SCHMIT Jana 9012 CAB 2

SCHÜTZ Julie 66 CSL 2

TASCHLER Lynn 990 CAS 1

VAJEVAC Idina 938 CSL 1

WEYRICH Jenny 1327 CSL 1
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600 m benjamins
categorie benjamin(e)s

Nom Dos Club serie couloir

BRAZ Emmanuel 1765 FOLA 1

FANTAUZZI Luca 1037 CAB 1

HOFFMANN Ken 1309 CAEG 2

HOFFMANN Nicolas 2041 CAPA 2

KAISER Lex 65 CSL 1

KIFFER Ben 344 CSL 1

KINTZELE Charel 1231 FOLA 2

LESSURE Félix 260 FOLA 1

LIEFGEN Nils 106 CAPA 2

LUCAS Pit 262 CSL 1

MAROZZI Anthony 1426 CAS 1

MAY Steve 1625 CAPA 2

MONNERS Sam 1752 CAB 2

MOSAR Dominique 340 CAB 1

OFFERMANN Alex 1692 CAPA 2

PHILIPPY Fred 52 CAB 1

RENCKENS Joshua 1691 CAPA 2

ROSSI Andrea 9009 CAB 2

SCHLOESSER Max 1971 CAB 1

SCHMIZ Gilles 20 CSL 1

THINNES Gregory 9010 CAB 2

TRUFELLI Charles 690 CSL 1

WELTER Felix 9003 FOLA 2

ZEHNER Jordi 1093 CAD 2

ZWALLY Tim 2070 FOLA 1

Samstag, 1. April 2006 Page 5 of 21



600 m ludiques féminin
categorie ludiques

Nom Dos Club serie couloir

BIEVER Valéry Marlène 1886 CAB 1

GOERGEN Nora 1629 CELTIC 1

HORN Vicky 9011 CAB 1

JONES Elisa 2056 CAB 1

MORDICONI Lana 1617 CAB 1

MUSTAFIC Azra 1841 CSL 1

PAULUS Luana 1703 CAS 1

SCHENK Clara 1014 CSL 1

SCHLOESSER Anne-Marie 1666 CAB 1

SCHNEIDER Lee-Mara 9013 CAB 1

600 m ludiques masculin
categorie ludiques

Nom Dos Club serie couloir

COLLOT Aymeric 9014 CAB 1

FILBIG Felix 1584 CSL 1

HEINRICH Mike 1753 CAB 1

HIPP Luca 1813 CAPA 1

KAUFFMANN Ben 9004 CAS 1

MAY Erik 1619 CAPA 1

MICHEL Benjamin 1664 CELTIC 1

NUNES DOS SANTOS Claudio 1772 FOLA 1

PENNACCHIO Luca 1761 CAB 1

RECKINGER Pit 2165 FOLA 1

THILL Sacha 447 FOLA 1

TOUSCH Laurent 1606 FOLA 1

WEYRICH Kris 285 CSL 1
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75 m minimes fém / cadettes
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

ADAM Corine 312 CSL 1 2

ILIEVA Elizabeth 1739 CSL 1 1

KAJIC Marina 9001 CAB 1 5

LANNERS Nadine 1553 CSL 1 3

MOSCA Sarah 1746 CAB 1 4

categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

BESCH Tara 1087 CSL 3 4

CECCATO Sandra 2738 CAD 5 3

DEISTER Lynn 1476 CAB 4 1

FERREIRA Catarina 2643 CSL 2 5

FLIES Paule 1491 CAD 3 1

FOHL Noémi 2894 CAD 5 4

FRISCH Laura 9008 CAB 4 2

HANSEN Kimberley 567 CSL 4 4

HEUSCHLING Claire 2111 CSL 5 2

KLEIN Jeanne 375 CSL 2 3

LUCIUS Julie 544 CSL 2 2

MAES Elise 1726 CAD 3 3

METZLER Kim 2887 CAS 2 4

MULLER Lynn 2322 CSL 5 5

PEREIRA DE SA Andreia 1620 CAD 4 3

SCHILT Carine 635 CSL 3 2

SCHILTZ Anne 1255 CSL 4 5

SIMON Noémie 62 CAB 2 1

WEILER Liz 366 CAD 3 5
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75 m minimes masc / cadets
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

HECK Christophe 347 CAPA 2 1

categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

ACHOUR Ilyas 1797 CSL 1 5

BAUM Charel 2720 CAEG 1 6

CLEES Luca 516 CSL 1 2

EWEN Bob 2151 CAB 2 3

FRANTZ Yannick 1560 CAD 2 2

GANG Raphaël 922 CAD 1 4

GRAAS Alain 2217 CAS 4 3

HECK Philippe 2047 CAPA 3 3

JAEGER Michel 2597 CSL 3 4

LAMAS Diego 263 CAD 3 2

MANDILA Jason 1705 CSL 2 5

MICHEL Philippe 2928 CELTIC 4 1

RUTARE Kevin 403 CAB 2 4

SCHUTZ Kevin 1639 CSL 4 5

SEIL Gilles 2625 CAPA 4 2

TIRONI Christophe 426 CAB 1 3

VILVENS Eric 2082 CAS 4 4

WILWERS Sébastien 1199 CSL 3 5
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800 m minimes fém / cadettes
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

WALLENBORN Julie 116 CAD 1

categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

KLEIN Jeanne 375 CSL 1

SCHILT Carine 635 CSL 1

SCHILTZ Anne 1255 CSL 1

SONDAG Nadja 1927 CAB 1

THILL Laurence 1331 CELTIC 1

WEILER Liz 366 CAD 1

ZOVILE Isabelle 1574 CAB 1

800 m minimes masc / cadets
categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

ACHOUR Ilyas 1797 CSL 1

JAEGER Michel 2597 CSL 1

KOEP Jan 2672 CAB 1

LE MARCHAND Jérémy 2688 CAB 1

MAROZZI Jeremy 2317 CAS 1

MATHIEU Thierry 2538 CAS 1

MICHEL Philippe 2928 CELTIC 1

WILWERS Sébastien 1199 CSL 1
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800 m scolaires féminin
categorie scolaires

Nom Dos Club serie couloir

BERNS Claire 2947 CSL 2

BRICOCCOLI Anne 2206 CAB 2

CALISTI Maite 2316 CAS 1

CLEES Sharleena 1224 CSL 2

DAHM Saskia 1265 CAB 1

EWEN Anouk 2848 CAB 2

GESCHWINDT Nathalie 35 CAS 2

GIANNOTTE Giulia 685 CSL 2

HANSEN Frédérique 454 CSL 1

HEYDER Michelle 2856 FOLA 2

KLER Lisa 2967 CAB 1

KOHL Laura 2314 CAS 1

PLEIMLING Noémie 2860 CAD 1

QUINTUS Julie 839 CSL 1

RAUCHS Lisi 1858 CELTIC 2

THILL Maya 2690 CSL 1

VERDIER Laura 1925 CAB 2

WAGENER Aurélie 682 CSL 1
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800 m scolaires masculin
categorie scolaires

Nom Dos Club serie couloir

BERTEMES Bob 2525 CAB 1

COLLOT Raphaël 1366 CAB 1

GEISSER Christopher 914 CAB 1

GLODEN Jeff 1296 CELTIC 1

GRUN Louis 2104 CAB 1

HENSGEN Gilles 138 CAS 1

JONES Chris 1027 CELTIC 1

LALLEMANG Max 2295 CAB 1

MERSCH Olivier 44 CAB 1

MICHEL Roy 2383 CELTIC 1

OSCH Geoffrey 1259 CAPA 1

PENNACCHIO Eric 2988 CAB 1

STEFFEN Kevin 1818 CELTIC 1
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balle benjamines
categorie benjamin(e)s

Nom Dos Club serie couloir

ARZU Elsa 1794 CAS

BERTEMES Ann 679 CAB

BIEVER Muriel 1446 CAB

DRULANG Jill 1793 CAS

ELS Magali 2121 CAB

GESCHWINDT Anik 870 CAS

GOERGEN Karla 1245 CELTIC

GREUIN Elodie 339 CAB

KAUFFMANN Lis 9005 CAS

KLOPP Sophie 1601 CSL

KRUMLOVSKY Tamara 1447 CAB

LUCAS Lynn 1323 FOLA

REIFER Lynn 869 CAS

RIPP Catherine 2161 CAS

SCHMIT Jana 9012 CAB

SCHÜTZ Julie 66 CSL

TASCHLER Lynn 990 CAS

VAJEVAC Idina 938 CSL

WEYRICH Jenny 1327 CSL
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balle benjamins
categorie benjamin(e)s

Nom Dos Club serie couloir

BRAZ Emmanuel 1765 FOLA

FANTAUZZI Luca 1037 CAB

HOFFMANN Ken 1309 CAEG

HOFFMANN Nicolas 2041 CAPA

KAISER Lex 65 CSL

KIFFER Ben 344 CSL

KINTZELE Charel 1231 FOLA

LESSURE Félix 260 FOLA

LIEFGEN Nils 106 CAPA

LUCAS Pit 262 CSL

MAROZZI Anthony 1426 CAS

MAY Steve 1625 CAPA

MONNERS Sam 1752 CAB

MOSAR Dominique 340 CAB

OFFERMANN Alex 1692 CAPA

PHILIPPY Fred 52 CAB

RENCKENS Joshua 1691 CAPA

ROSSI Andrea 9009 CAB

SCHLOESSER Max 1971 CAB

SCHMIZ Gilles 20 CSL

THINNES Gregory 9010 CAB

TRUFELLI Charles 690 CSL

WELTER Felix 9003 FOLA

ZEHNER Jordi 1093 CAD

ZWALLY Tim 2070 FOLA
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longueur débutantes
categorie débutant(e)s

Nom Dos Club serie couloir

BETTI-SORBELLI Julie 133 CAB

BRAZ Eliza 1673 FOLA

CECCON Patricia 3000 CAB

ELS Jessica 1511 CAB

GERSTLAUER Annouck 2201 CAB

GOERGEN Joanna 1247 CELTIC

HOFFMANN Kim 2758 CAEG

HORN Nora 911 CAB

JONES Laurence 958 CELTIC

KAYUMBA-TWITE Sharon 53 CAS

KOEP Anja 1480 CAB

KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 CAB

LESSURE Carrie 257 FOLA

MERTEN Lena 9006 CAB

MICHEL Véronique 634 CELTIC

PLEIMLING Isabeau 2504 CAD

PÜTZ Fabienne 2984 CAB

ROOSE Sarah 1661 CAS

SCHLOESSER Caroline 1142 CAB

SCHNEIDER Catherine 1663 CAS

SCHNEIDER Patricia 1795 CAS

SOUVIGNIER Carole 1832 CAB

STEFFEN Candy 1817 CELTIC

TSHILUMBA Tiffany 1784 CAS

WILTZIUS Liz 2506 CAB
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longueur débutants
categorie débutant(e)s

Nom Dos Club serie couloir

COURTE Luca 1838 CAPA

DEVOS Eric 2990 CAB

FABER Sam 2785 CSL

GIANNOTTE Flavio 684 CSL

HECK Michel 2364 CAPA

HENSGEN Luc 2886 CAS

KARGER Vincent 2711 CSL

LIEFGEN Sven 2374 CAPA

LUCAS Gil 625 CAB

LUCIUS Yannick 3009 CSL

LUDOVICY Sim 2996 CAPA

MARX Christian 1570 FOLA

MARX David 1568 FOLA

OFFERMANN Eric 1693 CAPA

REIFER Sam 1223 CAS

SCHOTT Julien 9007 CAB

SCHWARTZ Bob 547 FOLA

SEIL Joe 2895 CAPA

SONDAG Thierry 1452 CAB

TASCHLER Mike 1252 CAS

THILL Yan 425 FOLA

THYSSEN Patrick 1676 CAB

WILWERS Stéphane 2975 CSL
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longueur minimes fém / cadettes
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

BELLAGAMBA Nadia 28 CAD

EWERLING Anouck 1579 CAB

HOFFMANN Carole 410 CSL

ILIEVA Elizabeth 1739 CSL

LANNERS Nadine 1553 CSL

WALLENBORN Julie 116 CAD

categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

BESCH Tara 1087 CSL

CECCATO Sandra 2738 CAD

DAVID Anne 2748 CSL

DEISTER Lynn 1476 CAB

FERREIRA Catarina 2643 CSL

FLIES Paule 1491 CAD

FOHL Noémi 2894 CAD

HANSEN Kimberley 567 CSL

HEUSCHLING Claire 2111 CSL

KLEIN Jeanne 375 CSL

LUCIUS Julie 544 CSL

MAES Elise 1726 CAD

MEYER Marina 2749 CSL

MULLER Lynn 2322 CSL

PEREIRA DE SA Andreia 1620 CAD

SCHILT Carine 635 CSL

SCHILTZ Anne 1255 CSL

SIMON Noémie 62 CAB

THILL Laurence 1331 CELTIC

WEILER Liz 366 CAD

ZOVILE Isabelle 1574 CAB
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longueur minimes masc / cadets
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

LALLEMANG Bob 2526 CAB

categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

ACHOUR Ilyas 1797 CSL

BAUM Charel 2720 CAEG

CLEES Luca 516 CSL

FRANTZ Yannick 1560 CAD

GANG Raphaël 922 CAD

HECK Philippe 2047 CAPA

JAEGER Michel 2597 CSL

KOEP Jan 2672 CAB

LAMAS Diego 263 CAD

MANDILA Jason 1705 CSL

MAROZZI Jeremy 2317 CAS

MATHIEU Thierry 2538 CAS

MICHEL Philippe 2928 CELTIC

RUTARE Kevin 403 CAB

SCHUTZ Kevin 1639 CSL

SEIL Gilles 2625 CAPA

TIRONI Christophe 426 CAB

VILVENS Eric 2082 CAS

WILWERS Sébastien 1199 CSL
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poids minimes fém / cadettes
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

BELLAGAMBA Nadia 28 CAD

EWERLING Anouck 1579 CAB

WALLENBORN Julie 116 CAD

categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

CECCATO Sandra 2738 CAD

DEISTER Lynn 1476 CAB

FLIES Paule 1491 CAD

FOHL Noémi 2894 CAD

MAES Elise 1726 CAD

METZLER Kim 2887 CAS

PEREIRA DE SA Andreia 1620 CAD

SIMON Noémie 62 CAB

ZOVILE Isabelle 1574 CAB
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poids minimes masc / cadets
categorie cadet(te)s

Nom Dos Club serie couloir

HECK Christophe 347 CAPA

LALLEMANG Bob 2526 CAB

REUTER Tom 2049 FLA/IND

categorie minimes

Nom Dos Club serie couloir

ACHOUR Ilyas 1797 CSL

BAUM Charel 2720 CAEG

CLEES Luca 516 CSL

EWEN Bob 2151 CAB

FRANTZ Yannick 1560 CAD

GRAAS Alain 2217 CAS

JAEGER Michel 2597 CSL

KAUFFMANN Jérôme 9002 CAB

LAMAS Diego 263 CAD

MICHEL Philippe 2928 CELTIC

SCHUTZ Kevin 1639 CSL

SEIL Gilles 2625 CAPA

TIRONI Christophe 426 CAB

WILWERS Sébastien 1199 CSL
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poids scolaires féminin
categorie scolaires

Nom Dos Club serie couloir

BERNS Claire 2947 CSL

BRICOCCOLI Anne 2206 CAB

CALISTI Maite 2316 CAS

CLEES Sharleena 1224 CSL

DAHM Saskia 1265 CAB

EWEN Anouk 2848 CAB

GESCHWINDT Nathalie 35 CAS

GIANNOTTE Giulia 685 CSL

HANSEN Frédérique 454 CSL

HEYDER Michelle 2856 FOLA

KLER Lisa 2967 CAB

KOHL Laura 2314 CAS

PLEIMLING Noémie 2860 CAD

QUINTUS Julie 839 CSL

THILL Maya 2690 CSL

VERDIER Laura 1925 CAB

WAGENER Aurélie 682 CSL
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poids scolaires masculin
categorie scolaires

Nom Dos Club serie couloir

BERTEMES Bob 2525 CAB

COLLOT Raphaël 1366 CAB

GEISSER Christopher 914 CAB

GLODEN Jeff 1296 CELTIC

GRUN Louis 2104 CAB

HENSGEN Gilles 138 CAS

JONES Chris 1027 CELTIC

LALLEMANG Max 2295 CAB

MICHEL Roy 2383 CELTIC

OSCH Geoffrey 1259 CAPA

RECKINGER Pit 1151 CSL

STEFFEN Kevin 1818 CELTIC
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